
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA 
Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, faks. (8 5) 262 3120, el. p. dmm@lrkm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai 

 

Lietuvos savivaldybių asociacijai 

 

 

2022-12-      Nr. S2- 

 

  

  

DĖL  APLINKOS MINISTRO IR KULTŪROS MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO 

DERINIMO  

 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija parengė ir teikia derinimui Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. birželio 3 d. įsakymo Nr. D1-

330/ĮV-706 „Dėl Saugomų teritorijų specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – įsakymo projektas). 

Įsakymo projektas parengtas siekiant suderinti Saugomų teritorijų specialiųjų planų rengimo 

taisyklių, patvirtintų aplinkos ministro ir kultūros ministro 2020 m. birželio 3 d. įsakymo Nr. D1-

330/ĮV-706, nuostatas su kultūros ministro ir aplinkos ministro 2022 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. ĮV-

628/D1-236 (TAR, 2022, Nr. 2022-16112) nauja redakcija išdėstytų Nekilnojamojo kultūros paveldo 

apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių (toliau – Taisyklės)   1 

punktu, kuriame nurodyta, kad Taisyklių nuostatos, reglamentuojančios nekilnojamojo kultūros 

paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentų – kultūros paveldo vietovių ir Taisyklių 

3.2.2 papunktyje nurodytų kompleksinių kultūros paveldo objektų bei jų apsaugos zonų tvarkymo 

planų sprendinius, taikomos ir rengiant saugomų teritorijų specialiojo teritorijų planavimo 

dokumentus, kuriuose nustatomi nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos ir veiklos plėtojimo 

paveldosaugos reikalavimai  ir konkrečios teritorinės apsaugos priemonės, skirtos kultūros paveldo 

vietovių ir (ar) Taisyklių 3.2.2 papunktyje nurodytų kompleksinių kultūros paveldo objektų 

vertingosioms savybėms apsaugoti ir tvarkyti. 

Įsakymo projektą parengė Kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės (vadovė 

Indrė Ambrazienė, tel. +370 667 65541, el. p. indre.ambraziene@lrkm.lt)  patarėjas Gintaras 

Džiovėnas, tel. +370 608 46 011, el. p. gintaras.dziovenas@lrkm.lt. 

Prašome Įsakymo projektą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamente 

nustatyta tvarka (per 10 darbo dienų). 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo projektas, 2 lapai. 

2. Įsakymo projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

Kultūros viceministras  

 

 Rimantas Mikaitis 

 

 

 

 

 



G. Džiovėnas, tel. +370 608 46 011, el. p. gintaras.dziovenas@lrkm.lt 


